

NUORISONEUVOSTON YLEISKOKOUS

PAIKKA: Siikaisten Nuorisoseuratalo, Nuorisotila

AIKA: 7.11.2017 klo 18.00-18.45

LÄSNÄ: Kati Tervakangas, Tyyne Vuorela, Riki Block, Olli Harju, Erita Latvaniemi,  
Heikki Östergård, Emilia Kallio, Janica Nurminen ja Taisto Salo.

1

Kokouksen avaus

Päätös Nuorisoneuvoston puheenjohtaja Kati Tervakangas toivotti osanottaja tervetulleeksi ja avasi kokouksen.

2

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja tarvittaessa kaksi äänntenlaskijaa

Päätös Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tyyne Vuorela, sihteeriksi Taisto Salo ja pöytäkirjantarkastajaksi Heikki Östergård ja Emilia Kallio jotka toimivat tarvittaessa myös äänntenlaskijoina.

3

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu on ollut 11/2017 (ilmestymispäivä 26.10.2017)

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4

Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Päätös Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys.

5

Nuorisoneuvoston toimintakertomus 1.1-30.9.2017

Nuorisoneuvosto on kokoontunut perustamisen jälkeen 2 kertaa. Kuluvana aikana on päätetty nuorisotilojen aukiolosta kevät ja syys 2017. Vuoden 2018 talousarvioon esittänyt erilaisia toiminnallisia tapahtumia. Yhteistyötä alueellisen etsivänuorisotyön kanssa, ovat pitäneet toiminnallisia avoimien ovien kerhoja kevät kaudella kerran ja syyskaudella kerran kuukaudessa. Keväällä järjestettiin yhdessä 4H kanssa laskettelumatka Jämsän Himokseen.

Päätös Hyväksyttiin toimintakertomus ajalla 1.1-30.9.2017.

6

Valitaan vuoden 2018 nuorisoneuvoston jäsenet (7) ja kaksi varajäsentä

Päätös Nuorisoneuvostoon vuodelle 2018 valittiin Kati Tervakangas, Tyyne Vuorela, Riki Block, Erita Latvaniemi, Heikki Östergård, Emilia Kallio ja Janica Nurminen. Varajäseneksi Olli Harju ja Katariina Vehkala. Nuorisoneuvoston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valitaan nuorisoneuvoston seuraavassa kokouksessa.

7

Vapaa keskustelu ja muut esille tulevat asiat

Päätös Käytiin käytännön järjestelyistä, yhteystiedot, oma WhatsApp ryhmä tiedottamista varten, tilitiedot kuntaan.

8

Päätetään kokous

Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45

Tyyne Vuorela  
puheenjohtaja

Taisto Salo  
sihteeri

Heikki Östergård  
pöytäkirjantarkastaja

Emilia Kallio  
pöytäkirjantarkastaja